令和 5 年 10 月 10 日

日本理学療法士協会 東北ブロック協議会

会員の皆様

日本理学療法士協会 東北ブロック協議会

学術局長 大森 允

学術局機関誌編集部長 及川真人

「東北理学療法学 36 号」の投稿締め切り延長のお知らせ（依頼）

謹啓

 秋麗の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会の活動

に対して格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。さて、東北理学療法学 36 号は 2023 年 10

月 8 日（日）を投稿締め切りとしておりましたが、投稿期間を 4 週間延長し、投稿締め切りを 11 月 10

日（金）とすることになりました。

 これまでも会員の皆様のお尽力によって、本誌は毎年 10〜15 編程のご投稿を頂いておりますが、現在、

半数を満たしていない状況にとどまっております。今回、改めて投稿期限についてお知らせするととも

に、ご投稿の検討をお願い申し上げます。すでに投稿をご検討中の先生方、また、先に開催された東北理

学療法学術大会にて発表された演題の論文化の検討や、認定・専門理学療法士の新規取得や更新ポイン

トへの反映を検討されている会員の皆様におかれましても、ぜひこの機会にご投稿下さいますようお願

い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、下記の問い合わせ先までご連絡下さい。ご協力の程、宜しくお願

い申し上げます。

謹白

記

【東北理学療法学 36号 投稿締め切り】

2023年 10月 8日（日）  →  変更後 2023年 11月 10日（金）

                                      以上

【問い合わせ先】

〒028-7303 岩手県八幡平市柏台 2-8-2

東八幡平病院 リハビリテーション部 理学療法科

東北ブロック協議会学術局機関誌編集部 第 36号担当 及川 真人

TEL：0195-78-2511(代表)

E-mail：kikanshiiwate@gmail.com

mailto:kikanshiiwate@gmail.com